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 Gubin, 10.11.2015r
Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o. 
ul. Śląska 36    66-620 Gubin 
Odpowiedź na pytania do SIWZ dot. przetargu P/4/2015

Pytanie 1:

W związku z umieszczoną odpowiedzią Zamawiającego na pytanie, chcemy uściślić czy samochód ma być w wersji 4x4 czyli dwuosiowy, gdyż takie pojazdy są maksymalnie o DMC 18000kg. Inne w wersji 4x4 nie mogą się poruszać po polskich drogach publicznych. A odpowiedź Zamawiającego sugeruje, że może być większa DMC. 
Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zamieszczone w OPZ w zakresie rodzaju podwozia i napędu 4x4, jak również swoje szczegółowe wyjaśnienie dotyczące masy własnej i  DMC. Oferowany przez Wykonawcę pojazd musi spełniać przewidziane Polskim prawem warunki do poruszania się po Polskich drogach.
Pytanie 2:

Zamawiający oczekuje pojazdu z wielostopniowym odzyskiem wody o zmiennej komorze na wodę czystą i osad. Nic nie ma w opisie o komorze wody technicznej. Czy ma być dodatkowa komora o pojemności 4,5m3. W opisie technicznym Zamawiający wymaga jednej komory o pojemności całkowitej 9m3 z możliwością zmiany położenia tłoka. Poprzednie pytanie innej firmy o wagę pojazdu kompletnego jest bardzo zasadne. Gdyż dostarczenie pojazdu kompletnego, ale pustego o wadze np. 17t, spowoduje, zmieszczenie się w wymaganiach ale praktyczny brak możliwości poruszania się po drogach w Polsce. Ponadto Zamawiający przy takich warunkach miałby ogromne problemy z otrzymaniem dopuszczenia takiego pojazdu w TDT oraz jego rejestracją. Prosimy o podanie maksymalnej wagi kompletnego pojazdu jaka Zamawiający odbierze przy ewentualnej dostawie?
Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga zbiornika o pojemności całkowitej 9m3 dzielonego ruchomym tłokiem na komorę wody czystej ( technicznej do czyszczenia kanalizacji) oraz komorę szlamową . Maksymalne DMC nie jest istotne przy odbiorze pojazdu , ważne jest przy tym aby wynosiła ona nie mniej , oraz umożliwiła wykorzystanie pojazdu w warunkach opisanych szczegółowo w poprzednim wyjaśnieniu

